Vide W06XXX00
ST MONOMODE
W06 (96 Ports) Avec
W06STS24 24 traversées
W06STS36 36 traversées
W06STS96 96 traversées
Référence de la traversée
seule. STUZR02
ST MULTIMODE
W06 (96 Ports) Avec
W06STM24 24 traversées
W06STM36 36 traversées
W06STM96 96 traversées
Référence de la traversée
seule. STUPHBR
FC MULTIMODE
W06 (96 Ports) Avec
W06FCM24 24 traversées
W06FCM36 36 traversées
W06FCM96 96 traversées
Référence de la traversée
seule. FCUPHBR-D
FC MONOMODE
W06 (96 Ports) Avec
W06FCS24 24 traversées
W06FCS36 36 traversées
W06FCS96 96 traversées
Référence de la traversée
seule. FCUZR02-D
FCA MONOMODE
W06 (96 Ports) Avec
W06FCA24 24 traversées
W06FCA36 36 traversées
W06FCA96 96 traversées
Référence de la traversée
seule. FCAPCUZR02-D
Largeur:
358 mm
Profondeur:
121 mm
Hauteur:
360 mm
Poids:
6kg (équipé)
Couleur:
Gris RAL 7035
Entrées de câble : 4 entrées de x 20mm de diamètre
 W
W
W
.R
IK
-C
O
M
.C
O
M
SA
LE
S@
R
IK
-C
O
M
.C
O
M
Boîtiers Muraux